
Turite aukštąjį universitetinį sveikatos mokslų studijų srities išsilavinimą su magistro kvalifikaciniu laipsniu ar jam
prilygintą išsilavinimą

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
„Vilnius sveikiau“ ieško

Prisijunkite prie komandos! 

SKYRIAUS VEIKLA:

Mes tikimės, kad Jūs:

kontroliuoti ir koordinuoti skyriaus darbą

VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO SKYRIAUS VEDĖJO

Mes siūlome:

konkurencingą atlygį įdomius ir įvairius
veiklos formatus

lankstų nuotolinio ir darbo iš
Biuro santykį, papildomus
sveikatos ir nelaimingų
atsitikimų draudimus

galimybę prisidėti prie
organizacijos procesų
tobulinimo

prasmingą veiklą dirbant
su įvairiomis sveikatos
temomis

kursus ir mokymus,
padedančius tobulinti
Jūsų įgūdžius

darbą draugiškame
kolektyve, kuriame
unikalumas yra vertybė.

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) iki 2024 m.
kovo 29 d. laukiame el. paštu
karjera@vvsb.lt. Informuosime tik atrinktus
kandidatus. 

M. K. Čiurlionio g. 100, LT-
03100, Vilnius

3515 -4084 Eur prieš mokesčius per
mėnesį, dirbant visu pareigybės krūviu.

Pagarba, profesionalumas, sveikata,
empatija, bendradarbiavimas, augimas.

Mūsų vertybėsadresas atlyginimas (bruto)

Jūsų vaidmuo: 

Skyrius apima kelias veiklos sritis - ligų prevenciją, psichikos sveikatą bei fizinį aktyvumą. Skyriaus vedėjas prisideda prie
stiprinimo skyriaus strategijos kūrimo, stebi Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono sveikatos rodiklius, užtikrina įvairių strategijų
įgyvendinimą, atlieka paslaugų kokybės analizę bei užtikrina kokybišką veiklų turinį. Bendradarbiavimas su įvairiomis
institucijomis bei asmens sveikatos priežiūros įstaigomis - neatsiejama darbo dalis. Paslaugos turi būti suteiktos visiems
Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono gyventojams, todėl viena iš prioritetinių veiklų - suteikti tinkamas paslaugas socialiai
pažeidžiamoms grupėms. 

dalyvauti projektų, finansuojamų ES, tarptautinių ar
nacionalinių  programų bei savivaldybių biudžetų
lėšomis, rengimo bei įgyvendinimo procese

planuoti ir kontroliuoti skyriaus finansus

organizuoti ir atsakyti už skyriui pavestų funkcijų efektyvų
vykdymą, nustatytų tikslų ir uždavinių įgyvendinimą

koordinuoti ir organizuoti skyriaus darbuotojų (visuomenės
sveikatos specialistų, fizinio aktyvumo specialistų, psichologų)
darbus

identifikuoti visuomenės sveikatos stiprinimo
poreikius ir nustatyti sveikatos stiprinimo
prioritetus kiekvieniems metams

planuoti ir įgyvendinti valstybės ir savivaldybių visuomenės
sveikatos stiprinimo strategijas

Mokate anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu

Išmanote ir gebate vadovautis teisės, sveikatos, vadybos, finansų, personalo valdymo, administravimo bei darbo
santykių reguliavimo pagrindais, organizuojant Skyriaus veiklą

Mokate valdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir ją panaudoti rengiant išvadas ir pasiūlymus, gebate
analizuoti didelės apimties informaciją, nustatyti loginius priežastinius ryšius, apibrėžti sudėtingas problemas ir vertinti
jų sprendimo alternatyvas, mokėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą

pagal kompetenciją inicijuoti Skyriaus veiklos užtikrinimui
reikalingus viešuosius pirkimus

Turite ne mažesnę kaip 1 (vienerių) metų vadovaujamo darbo sveikatos sistemos srityje patirtį

mailto:karjera@vvsb.lt

